一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

公立学校共済組合札幌宿泊所支配人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和８年２月27日付けで入札公告のありました公立学校共済組合札幌宿泊所客室清掃業務に係る一般競争入札に参加したいので関係書類を添えて入札に参加する者に必要な資格の審査を申請します。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請の後、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格の取消しをされても異議の申立てをしません。
記
１　令和７年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等清掃参加資格者名簿の登録番号
	資格者名簿番号

２　本店及び支店等概要

	商号又は名称
（●●支店等）
	住所

	本店

	支店等（札幌市内）

３　当宿泊所と同規模程度のホテルの清掃業務を１年以上履行した実績
	契約名（業務名）
	契約の相手方
	契約金額(千円)

４　本申請に係る連絡先
	所　　　属

	電話番号

	担当者氏名

	ＦＡＸ番号

５　添付書類
　(1) 競争入札参加資格者審査結果通知書（写）　※当該入札に係る広告日以降に資格を取得した場合
(2) 当宿泊所と同規模程度のホテルの清掃業務を１年以上履行した実績に係る契約書（写）
(3) 特定関係調書